[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
Красная Поляна
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446171,с. Красная Поляна, ул.Советская, 2А
Телефон: 34-1-45

Факс:    34-1-45
П О С Т А Н О В ЛЕ Н И Е
 №  29    от  18 октября 2018 г
О разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта объекта АО «Самаранефтегаз»: 5416П «Сбор нефти и газа со скважины № 6 Западно-Бородинского месторождения» в границах сельского поселения Красная Поляна, муниципального района Пестравский Самарской области
Рассмотрев обращение АО «Самаранефтегаз» о принятии решения по разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта АО «Самаранефтегаз»: 5416П «Сбор нефти и газа со скважины № 6 Западно-Бородинского месторождения» на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Разрешить подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта АО «Самаранефтегаз»: 5416П «Сбор нефти и газа со скважины № 6 Западно-Бородинского месторождения» в границах сельского поселения Красная Поляна, муниципального района Пестравский Самарской области
2.  Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна» и разместить на сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет»

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Красная Поляна  Глазкова В.Н.
4.      Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава сельского поселения

Красная Поляна муниципального

района Пестравский Самарской области                                                                   В.Н. Глазков